
 

 
 

Strona 1 z 3 

 

Wschowa, dnia 07-05-2024r. 

RZP.271.9.2024                                   

 

strona prowadzonego postępowania  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczana na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2p.z.p.] 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym pod nazwą „Zakup i dostawa sprzętu dla Urzędu Miasta 

i Gminy Wschowa”. 

 

Zamawiający – Gmina Wschowa, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej ustawa Pzp) informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.     

Do dnia 08 kwietnia 2024r. , do godz. 10:00 wpłynęło 14 ofert. 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna 

punktacja:     

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium:  

Cena 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium:  

Gwarancja 

jakości i 

rękojmi 

                             
Ogółem 

1 
PIXEL Centrum Komputerowe 

Tomasz Dziedzic 
Wolnica 60 

Oferta odrzucona na podst. art. 

226 ust. 1  pkt. 5) ustawy Pzp 



 

 
 

Strona 2 z 3 

 

28-232 Łubnice  

2 

AV Multimedia Małysz i Spółka 
Sp.J. 

ul. Głowackiego 7/7 

25-368 Kielce  

 
Oferta odrzucona na podst. art. 

226 ust. 1 pkt. 2) lit. c ustawy 

Pzp 

3 

 Prime Computers Dariusz 

Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław  

 

Oferta odrzucona na podst. art. 
226 ust. 1 pkt. 2) lit. c ustawy 

Pzp 

4 
Login Computer Sp. z o.o. 

ul. Leszczyńskich 27 
64-100 Leszno  

 
Oferta odrzucona na podst. art. 

226 ust. 1 pkt. 2) lit. c ustawy 
Pzp 

5 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie  

60,00 
pkt. 

40,00 
pkt. 

100,00 
pkt. 

6 
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 
99-300 Kutno  

 
Oferta odrzucona na podst. art. 

226 ust. 1 pkt. 2) lit. c ustawy 
Pzp 

7 

13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

 

56,82 
pkt. 

40,00 
pkt. 

96,82 
pkt. 

8 
CPU ZETO Sp. Z o.o.  

ul. Powstańców Wielkopolskich 20  
58-500 Jelenia Góra  

 

Oferta odrzucona na podst. art. 
226 ust. 1 pkt. 2) lit. c ustawy 

Pzp  

9 
SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 
ul. Krasińskiego 19 

20-709 Lublin  

 
Oferta odrzucona na podst. art. 

226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 

10 

DKOMP .PL Dominik Chlebicki 

ul. Lupowa 63 
66-415 Chwalęcice  

57,12 

pkt. 

40,00 

pkt. 

95,12 

pkt. 

11 
Suntar Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów  

 

Oferta odrzucona na podst. art. 
226 ust. 1 pkt. 2) lit. c ustawy 

Pzp 

12 

Alltech Spółka Jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk  
ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock  

49,12 

pkt. 

40,00 

pkt. 

89,12 

pkt. 

13 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4 

 



 

 
 

Strona 3 z 3 

 

 oraz 

oferta złożona po upływie terminu składania ofert: 

 

Do realizacji przedmiotowego zamówienia Zamawiający wybrał Wykonawcę: 

Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, którego 

oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert, tj. łącznie: 100,00 pkt. Umowa na 

realizację przedmiotowego zadania zawarta zostanie, zgodnie z art. 308 ust. 

2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Zatwierdzam:  

        Z up. Burmistrza 

               (-)Edyta Stańczak 

     Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

  

 

 

 

26-600 Radom  Oferta odrzucona na podst. art. 
226 ust. 1 pkt. 2) lit. c ustawy 

Pzp 

14 

„e-Tech”® Jacek Sójka Spółka 
Jawna 

ul. Nowa 29/31 
90-030 Łódź  

 
Oferta odrzucona na podst. art. 

226 ust. 1 pkt. 2) lit. c ustawy 
Pzp 

BAJT Stanisław Grzelak,  

ul. Wokulskiego 3 lok 15,  
08-300 Sokołów Podlask 

 

Oferta odrzucona na podst. art. 
226 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp 


